
BOSNA I HERCEGOVINA
REPUBLIKA SRPSKA
OSNOVNI SUD U VLASENICI
Broj : 092-0-SU-22-000 - 460 -4
Vlas enica, 13.12.2022. god ine

Na osnovu 6lana 69. stav (2) tadka a) i dlana 70. stav (1) i (4) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH" 39114, 59122), u postupku konkurentskog zahtjeva za dostavljanje
ponuda za radove- Sanacija fasade i zamjena stolarije na objektu ,,Arhiva", Obavjestenje o
javnoj nabavci br.l799l-7-3-3122, dana13.12.2022 godine, Predsjednik Suda donio je

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke radova- Sanacija fasade i zamjena stolarije na

objektu orArhiva'o

Poni5tava se u cjelosti postupak konkurentskog zahtjeva za javnu nabavku radova -Sanacija
fasade i zamiena stolarije na objektu ,,Arhiva", Obavje5tenje o javnoj nabavci br. I799T-7-3-
3122, ier nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

ObrazloLerye

Komisija imenovana od strane Ugovornog organa za sprovodenje postupka konkurentskog
zahtjeva za javnu nabavku radova-Sanacija fasade r zamjena stolarije nJobjektu,,Arhiva.f
Obavje5tenje o javnoj nabavci br. 17991-7-3-3122, odrhalaje sjednicu radi otvaranja prispjelih
ponuda, dana 12.12.2022. godine, sa podetkom u 12 dasova.

Komisija je konstatovala daje krajnji rok za dostavljanje ponuda l2.lZ.ZoZ2. godine do l1
dasova, te da po sadinjenoj Tenderskoj dokumentaciji br 092-0-SU-22-000-460-Z i
Obavje5tenju o javnoj nabavci br. 1799I-7-3-3122 nije dostavljena niti jedna ponuda u
odredenom kraj nj em roku.

Imajuci u vidu gore navedeno, primjenom dlana 69. stav (2) tadka a) i dlana 70. stav (l) i (4)
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114, 59122), odludeno je kao' u
dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke moZe se izjaviti lalbaKancelariji zarazmatranje
Zalbi, putem ugovornog organa, u roku od 5 (pet) dana od dana prijema odluke.

Dostavljeno:
1.Veb-stranica Osnovnog suda u Vlasenici
2.aJa


